
  

Möte spelform 5 mot 5 pojkar/flickor 2015/2016 inför säsongen 2024 
Datum: 2023-04-29 
 
Dagordning 

Läget i lagen. 
F15/16:  38 spelare och 7 ledare 
P15:  24 spelare och 6 ledare 
P16:  40 spelare och 9 ledare. 
  
Viktigt att lagen meddelar kansliet om det tillkommer eller slutar 

spelare. 

 
1. Serieanmälan. 

Utskick för serieanmälan är gjort till lagen från kansliet. Anmälan görs till 
kansliet, antal lag som ska delta i poolspel under 2024. Förbundet hör sedan av 
sig till lagets kontaktpersoner, meddela kansliet vilka som är kontaktpersoner. 
Lagen, den årskull som gör sitt första år i 5 mot 5, blir kallade till fysiskt möte 
med Upplands där det är lite teori samt diskussioner mellan lagen i varje 
grupp. De som spelat ett år brukar bli kallade till digitalt möte. Elin bokar in 
lagens sammandrag, konstgräs, då lagen kan spela på två planer samtidigt. 
Önskemål kan göras om lagen vill spela i stadsserie eller annan serie. Även om 
flera lag anmäls ska det informeras om de skall spela i samma serie eller inte. 
 

2. Inköp. 
Bälinge IF har avtal med Intersport gällande köp av material. Intersport 
Boländerna gäller, teamsbutiken. Faktureras, viktigt att namn och lag står på 
fakturan. Kontaktperson skall finnas för varje lag. Lång tid för beställning 
overaller men finns nu även utbud på kansliet för provning samt köp internt. 
Vid köp direkt från kansliet finns inga krav på att trycka via Intersport. Köper 
ni från Intersport gäller deras tryckeri. Teams-sida Intersport finns på nätet där 
Bälinge IF:s kollektion finns. Bra att ha mailkontakt med de som jobbar där. 
Återkoppla om något inköp inte är bra. 
 
Tips på startkit: bollar (en/spelare), västar, koner, målvaktshandskar, 
kaptensbindlar, stolar för avbytare, väska med pump, första hjälpen, 
strumpor/shorts för träning och match. Vissa lag fixar även overaller första 
året/åren. 
 

3. Verksamhetsbidrag, ekonomi, avgifter. 
Varje lag tilldelas ett verksamhetsbidrag, baserat på truppens storlek, från 

Bälinge IF som kan användas till material, cuper och annat som behövs till 

laget. Deltagaravgift 500 kr/termin, medlemsavgift 200 kr/person eller 400 

kr/familj. Sponsorer får varje lag ordna själva för att fylla på sin lagkassa eller 

som spons för exempelvis kläder.  

 
Alla lag har en lagkassa i Bälinge IF:s huvudkonto som den som jobbar på kansliet har 

hand om. Inga egna lagkassor vid sidan av Bälinges konto får finnas. Det är ifrån 

detta konto och i samråd med lagkassören som in- och utbetalningar, som har med 

lagets egna verksamhet att göra, kommer att ske. Alla lag ska ha en lagkassör. 

Inbetalning till lagkassan sker till PG 50 01 02-9 märkt med namn, lag/idrott och 

märkning vad pengarna avser, så hamnar de i rätt lagkassa.  



  

 

En lagkassa är just som det låter en kassa för laget och inget som man delar upp på 

individer. Lagkassan används tillexempel till cuper, tävlingar, material, avslutning 

mm. Vi i föreningen har uppmärksammat att individuella kassor/uppdelningar finns 

inom lagens egna kassor. Detta får inte leda till att någon spelare blir lämnad hemma 

när laget åker till cuper eller annat. Förutsättningarna för insättningar och försäljningar 

är olika för spelarnas föräldrar och Bälinge IF är en breddförening där alla ska ha 

förutsättningar att delta.  

 

Lagkassan skall användas till fotbollsrelaterade saker. Utbetalningar i form av 

presentkort till spelare/ledare godkänns ej av Bälinge IF då kassan ligger under 

föreningens namn. Inga direkta utbetalningar får göras till spelare som slutar 

eller av andra orsaker kräver tillbaka pengar. Lagkassorna är Bälinge IF:s 

pengar. 

 

4. Träningstider. 
Bälinge IP, ägs och drivs av Uppsala kommun. Maj-sep har vi möjlighet till 
bokning på alla planer då vi i princip är själva. Övrig tid har vi mindre antal 
tider då fler föreningar tränar här, enbart KG är då öppen. Mars-april är det 
väldigt dåligt med tider och endast konstgräset kan bokas, även inne i Diös-
hallen samt inne i skolans hall kan bokas. Det är trångt på konstgräset denna 
period då 3-4 lag kan behöva dela planen. Förfrågan för träningsperioden från 
andra veckan i maj kommer ut senare där lagen väljer sina föredragna tider. 
Bälinge IF sammanställer sedan detta. Lövstalöts fotbollsplan kan också 
bokas. 
En träning i veckan där lagen 5 mot 5 tränar samma tid/samma plan är något 
Fotbollskommittén uppmuntrar. Bra om lagen snackar ihop sig gällande den 
träningstiden. Det bidrar till att lagens ledare kan samtala om in-utlåning, 
gemensamma träningar/uppvärmningar. Målsättning att träningstiderna är 
klara innan april månads utgång. 
 

5. Matcher, sammandrag och poolspel. 
Domare tilldelas av föreningens domaransvarige, viktigt att domaren kontaktas 
innan match och se till att ta hand om den/dem på ett bra sätt. Tyvärr är det 
många unga domare som slutar pga att ledare/föräldrar i lagen de dömer inte 
kan uppföra sig. Ni ledare ansvarar för att föräldrarna och spelare uppträder på 
ett korrekt sätt under matcherna. Fredrik Andersson, Bälinge 
Fotbollskommitté, är domaransvarig. Lagen vill att domare ska vara på plats 
minst 15 minuter innan match. Fredrik A har informerat alla domare om detta 
sedan tidigare. Vid problem eller frågor kring domare kontaktas Fredrik A. 
Matchvärd skall alltid finnas på våra matcher. Väst och kort att hänga runt 
halsen finns i domarrummet. Fair play hälsning innan matchstart skall göras på 
alla matcher! 
UFF har informerat om Fair Play, detta görs på spelformsmötena, och det skall 
givetvis gälla i alla matcher! 

  



  

 
6. Matchtröjor/ledarkläder. 

Lagen kollar sina matchtröjor och finns frågor kontaktas Elin Spännare på 
kansliet. Ledarkläder hämtas ut på kansliet, finns ett ledarkit som Bälinge IF 
bekostar. Ledarkläderna finns nu även i damstorlekar. Det kommer finnas 
några storlekar på lager. Hör av er till kansliet om ni behöver. 
Alla ledare får, efter kontakt med kansliet, ledarkläder av föreningen. 

 
7. Gula tråden, High Five, Nolltolerans och föräldramöte! 

Gula Tråden: föreningsgemensamt dokument, verksamhetsstyrning, riktlinjer, 

värdegrund etc. Arbete med att certifiera klubben, Diplomerad förening, har 

startats upp av styrelsen där fotboll ska ansvara för stora delar.  

High Five: Påbörjades 2020, utveckling av Gula Tråden tillsammans med 

rädda barnen och Upplands Fotbollsförbund. Trygghetsrådet kan kontaktas 

samt Fotbollskommittén. En åtgärdstrappa finns att tillgå i High Five 

Varje år skall lagen ha föräldramöte där Gula Tråden, Nolltolerans gås 
igenom. Även årets säsong skall ni ledare informera om. Träningar, matcher, 
cuper och annat. 
 

8. Registerutdrag skall lämnas in av alla ledare varje år. 
Alla ledare i Bälinge IF skall årligen lämna in registerutdrag från polisen till 
kansliet. 
 

9. Erfarenhetsutbyte/samarbete. 
Fotbollskommittén vill att samarbetet ska öka mellan lagen i de närliggande 
ålderskullarna. Gemensamma träningstider, spel i högre/lägre ålderskullar om 
möjlighet och behov finns, en bra dialog mellan ledarna i lagen är en 
förutsättning. Förutsättningarna kommer se olika ut för respektive lag men 
dialogen mellan lagen är oavsett viktig då vi märker i klubben att lagen ändå 
får gå samman ju äldre spelarna blir. Även att ledarna kan delta på andra lags 
träningar bara det kommuniceras. Tillsättning av spelformsgrupp, se längst 
ned i protokollet, är ett steg i att samarbetet ska bli både enklare och bättre.  
Dokumentet Riktlinjer för in- och utlåning av spelare i Bälinge IF 
SKALL följas av alla ledare! 
 

10.   Ledarutbildning. 
 Svenska Fotbollsförbundet rekommenderar SvFF D- och C-utbildning, finns 

även för målvaktstränarutbildning, för lag som spelar 5 mot 5. Utbildning 
kommer ske i Bälinge/Björklinge under vårsäsongen. Bälinge IF vill att det 
efterföljs. Anmälan görs på Upplands Fotbollsförbunds hemsida under 
utbildning. Om anmälan görs skall kansliet informeras. Utbildningen betalas 
av Bälinge IF. I varje lag vill Bälinge IF att minst två ledare, helst fler, ska 
den rekommenderade utbildningen för spelformen. Framför allt gäller det de 
som är tränare och leder laget på träningar och matcher. Vid frågor gällande 
utbildningar kontaktas kansliet och om en anmälan till utbildning görs skall 
alltid kansliet kontaktas. 

 
11.  Spelformsutbildning/regelträff på UFF. 

Digitala spelformsutbildningar som UFF håller i kan alla ledare anmäla sig till 
samt att minst en ledare/lag ska vara med på serieträff, den är också digital. 

  



  

12.  Arbetsfördelning i lagen. 
Vid ett ledarmöte rekommenderar Bälinge IF att lagen fördelar 
arbetsuppgifterna. Tränare, lagledare, kassör, materialansvarig, 
sponsoransvarig, admin, domaransvarig, matchvärdsansvarig.etc. 
 

13.  Förråd. 
Det finns tyvärr alldeles för få förråd för material på Bälinge IP. Detta gör 
att inga förråd finns tillgängliga för lagen som spelar 5 mot 5. Kansliet 
kontaktas vid frågor och om det skulle bli förråd lediga går de till de äldsta 
lagen i denna spelform. 
 

14.   Spelformsgrupp. 

Spelformsgrupp, representant från varje lag: Alla lag skall ha en 
representant i spelformsgruppen. Denna grupp skall ha löpande 
dialog/möten under året där många frågor kan lösas tillsammans utan att 
kansliet eller kommittén behöver involveras. Martin Degeryd ansvarar för 
att fixa en chatgrupp på Whats Up så att det blir enkelt att ta upp frågor som 
når alla i gruppen. Martin Degeryd är kontaktperson från kommittén. 

Spelformsgrupp 5 mot 5 2024. 

F15/16: Jesper Sohlberg och Robert Rönn. 
P15: Frida Bexell och Robert Lekzén. 
P16: Robert Lekzén. 

  



  

14.   Övrigt. 

Kiosk vid sammandrag, föräldrar ansvarar: Inköp, försäljning, föräldrar i 
kiosken, ordinarie kiosk ej öppen under sammandragen men finns möjlighet 
att använda material och kaffebryggare därifrån, då får de som står i kiosken 
gå fram och tillbaka däremellan. Kundnummer finns på ICA Kvantum och 
Axfood. Kvantum faktura, Axfood kontant betalning, uppge kundnummer 
9184789. Utläggskvitto till kansliet för att ni ska få betalning. Leonardos 
kan nyttjas också. Food Truck kan lånas från ICA Kvantum och fyllas med 
diverse mat/dryck m.m. Denna kan placeras nära KG och ström till den finns 
i pumprummet. Inköpslista från P-14 har skickats ut i spelformsgruppen. 
 

Nyckelutlämning 

Nyckel till omklädningsrum, toalett, domarrum, dörr vid snurrgrind och 
pumprum kvitteras ut från Uppsala Kommun, vid Fyrishov. 
Bokningsnummer 180940. 

Nyckel till kansliet och förråd med småmål etc. kvitteras ut av Elin på 
kansliet. 

Nyckel till stora grinden finns i domarrummet. Där finns även västar för 
matchvärdar och hjärtstartare. 

Matchvärd: Föräldrar som matchvärdar vid alla matcher. Västar finns i 
domarrummet. 

Fotbollens dag 26 maj: Lagen kommer ha arbetsuppgifter. Arbetsschema 
kommer från kansliet. 

Fotbollsskola: 13-14 samt 17-18 juni. 

Föreningsdagen: 14 september. Lagen kan komma att ha arbetsuppgifter. 
Arbetsschema kommer i så fall från kansliet. 

Nattvandring i Bälinge: Detta kommer läggas ut på lagen under året enligt 
schema som kommer från kansliet. 

 

Martin Degeryd från fotbollskommittén och Elin Spännare, Bälinge IF:s kansli, ledde 
mötet. 

Tack för ert deltagande!  
 
Närvarande: 
 
F15/16:  
P15: Robert Lekzén, Daniel Fernberg. 
P16: Robert Lekzén, Ellen Eriksson, Fredrik Hagen. 
 


